
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成22年7月2日 下水道管理課
下水路整備工事　小倉地区上三
毛

4,298,000 円 0 円 別添 平成22年7月7日 から 3,400,000 円

土木工事業 09:30 10000084 和歌山市　上三毛地内 95 日 3,400,000 円 0 平成22年10月9日 まで 79.11 ％

一般 平成22年7月2日 道路管理課
道路修繕工事　広瀬地区広瀬中
ノ丁２丁目

2,418,000 円 0 円 別添 平成22年7月7日 から 1,900,000 円

ほ装工事業 10:00 10000079 和歌山市広瀬中ノ丁２丁目地内 65 日 1,900,000 円 0 平成22年9月9日 まで 78.58 ％

一般 平成22年7月6日 公園緑地課 御手洗池公園整備工事 22,700,000 円 0 円 別添 平成22年7月9日 から 17,920,000 円

土木工事業 09:30 10000085 和歌山市和歌浦西２丁目地内 120 日 17,920,000 円 0 平成22年11月5日 まで 78.94 ％

一般 平成22年7月6日 下水道建設課 北部処理区関連工事 17,840,000 円 0 円 別添 平成22年7月9日 から 14,280,000 円

土木工事業 10:00 10000087 和歌山市松江北４丁目地内 110 日 14,280,000 円 0 平成22年10月26日 まで 80.04 ％

一般 平成22年7月6日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１２ 10,479,000 円 0 円 別添 平成22年7月9日 から 8,250,000 円

土木工事業 10:30 10000086 和歌山市手平一丁目地内 100 日 8,250,000 円 0 平成22年10月16日 まで 78.73 ％

一般 平成22年7月6日 （教）教育施設課 小倉小学校給食棟改修設備工事 9,073,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業 11:00 10000099 和歌山市新庄３４８番地 70 日 7,680,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

11

工事種別

22

角谷産業（株）　（株）北内組　紀宝電設（株）　（有）弘成開発
五大建設工業　（株）後藤建設　根田建設（株）　（有）柴山建設
（株）竹下組　辰巳工務店　（株）田中建設　（株）タムラ技建
（株）テイク産業　（株）徳川総業　（株）日紀建設　原実業　平松
建設　益田工業（有）　宮武工業（有）　（株）森上土木　山博組
（株）吉本建設

工事場所

淺川道路（株）　（株）幸輝開発　（株）里村建設　（有）柴山建設
（株）竹下組　（株）杖村舗装建設　益田工業（有）　松浦舗道建設
（株）　三笠建設（株）　（株）三﨑工業　（有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）徳川総
業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）幸輝開
発

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）青木工業所　淺川道路（株）　カメイ建設（株）　（株）亀鉄
組　（株）希真産業　紀陽竹中（株）　（株）幸輝開発　児島造園
（株）山水組　（有）塩﨑組　上起建設（株）　（株）城南建設
（株）関組　太陽建設（株）　（株）土谷組　（有）出口雅建設
（株）鳥山組　（株）中山建設　（株）人見組　（有）火の国産業
（有）前畑建材店　（株）丸和商会　（株）柳原重機工業　（株）和
歌山拓殖　和大興業（株）　（株）和田建設

26
和大興業
（株）

4

（有）栄進建設　加建工業（株）　（株）共立建設　（有）楠見建材
（株）里村建設　（株）三愛基礎工業　（株）三進建設工業　（有）
東和水道工業所　（有）鳶中筋組　（有）友渕建設工業　中原建設
中村設備工業（株）　（有）西庄西本建設　（株）原庄組　（有）福
嶋商会　（有）フジ・グリーン　（株）丸栄山下組　三笠建設（株）
（株）三﨑工業　森田鉄建（株）　（有）山健重機整備　ライトエン
ジニアリング（株）　良誠工業（株）　ワタカ建設（株）　（有）和
西建設

25
（有）友渕建
設工業

安全工業（株）　井口建設　上野造園　（有）栄起創建　（有）笠野
建設　（株）桂組　（有）國友組　（有）光華園　庄司建設工業
（株）創和建設　力土建（有）　智代美建設（株）　（株）藤本水道
松浦舗道建設（株）　（有）ユートピア建設　（株）吉本園芸
（株）和歌山植林建設　（有）和歌山ライン

18
（有）笠野建
設

6 0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

5



平成２２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

一般 平成22年7月6日 （教）教育施設課 太田小学校公共下水切替工事 7,901,000 円 0 円 別添 平成22年7月9日 から 6,680,000 円

管工事業 11:30 10000096 和歌山市太田６３６番地 210 日 6,680,000 円 0 平成23年2月3日 まで 84.55 ％

一般 平成22年7月6日 （教）教育施設課 西脇中学校受変電設備設置工事 17,590,000 円 0 円 別添 平成22年7月9日 から 14,900,000 円

電気工事業 13:00 10000097 和歌山市西庄１１１０番地の５ 210 日 14,900,000 円 0 平成23年2月3日 まで 84.71 ％

一般 平成22年7月9日 道路管理課 道路修繕工事　宮北地区黒田 3,700,000 円 0 円 別添 平成22年7月14日 から 2,890,000 円

土木工事業 09:30 10000094 和歌山市黒田地内 120 日 2,890,000 円 0 平成22年11月10日 まで 78.11 ％

一般 平成22年7月9日 耕地課
農道舗装改良工事　小倉地区大
垣内

1,030,000 円 0 円 別添 平成22年7月14日 から 830,000 円

土木工事業 10:00 10000105 和歌山市大垣内地内 90 日 830,000 円 0 平成22年10月11日 まで 80.58 ％

一般 平成22年7月9日 （教）教育施設課
安原小学校吉原分校教室改修工
事

2,810,000 円 0 円 別添 平成22年7月14日 から 2,360,000 円

建築工事業 10:30 10000104 和歌山市吉原１３１６番地 50 日 2,360,000 円 0 平成22年9月1日 まで 83.99 ％

一般 平成22年7月13日 下水道管理課
塩屋ポンプ場ゲート設備取替工
事

34,780,000 円 0 円 別添 平成22年7月16日 から 29,560,000 円

鋼構造物工
事業

09:30 10000090 和歌山市塩屋５丁目６－２６ 300 日 29,560,000 円 0 平成23年3月30日 まで 84.99 ％

一般 平成22年7月13日 下水道管理課 狐島樋門設備取替工事 7,840,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

鋼構造物工
事業

10:00 10000092 和歌山市狐島地内 300 日 6,660,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

一般 平成22年7月13日 下水道管理課 三葛ポンプ場樋門設備取替工事 7,490,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

鋼構造物工
事業

10:30 10000091 和歌山市三葛２５０番地先 300 日 6,360,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

（株）青木実業　鍛治寅鉄工所水道部　角谷産業（株）　（有）泰久
設備工業　（有）東和水道工業所　（有）友渕建設工業　中村設備工
業（株）　（株）中山建設　（有）西岡水道店　和歌山配管工事
（株）

10
（有）泰久設
備工業

8
阿部電気工事　紀南電設（株）　協栄電気（株）　（株）土井電設工
業　（株）東亜電設工業　（株）萩野電機工業所　古川電設（株）
（有）和歌浦電業　（株）和歌山電機製作所　脇浜電業（株）

10
（有）和歌浦
電業

7

（株）江川組　角谷産業（株）　（株）北内組　五大建設工業
（有）柴山建設　（株）竹下組　（株）徳川総業　（株）中澤工業
（株）中野建設　（株）日紀建設　（有）一建設工業　原実業　宮武
工業（有）　（株）森上土木　山博組　（有）芳野組

16 山博組

10

（株）江川組　角谷産業（株）　（株）北内組　（株）建設業ヤマシ
ン　（有）弘成開発　五大建設工業　（有）柴山建設　（株）竹下組
辰巳工務店　（株）田中建設　（株）徳川総業　（株）中澤工業
（株）日紀建設　（有）一建設工業　原実業　平松建設　宮武工業
（有）　（株）森上土木　山博組　（有）芳野組　（株）吉本建設

21
（有）弘成開
発

9

（株）坂口興業　（株）創和建設　（有）ユートピア建設　（有）芳
野組　（株）和田建設　（株）ワッグ建設

6
（株）和田建
設

12 （株）板橋製作所　（株）豊工業所 2
（株）豊工業
所

11

0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

14 0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

13



平成２２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

一般 平成22年7月13日 耕地課
農道舗装改良工事　和佐地区下
和佐

4,870,000 円 0 円 別添 平成22年7月16日 から 3,920,000 円

ほ装工事業 11:00 10000102 和歌山市下和佐地内 90 日 3,920,000 円 0 平成22年10月13日 まで 80.49 ％

一般 平成22年7月13日 （教）教育施設課 小倉小学校給食棟改修設備工事 9,073,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業 11:30 10000099 和歌山市新庄３４８番地 70 日 7,680,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

一般 平成22年7月13日 営繕課 夜雨荘改修工事 16,440,000 円 0 円 別添 平成22年7月17日 から 13,970,000 円

建築工事業 13:00 10000100 和歌山市岡山丁３番地 210 日 13,970,000 円 0 平成23年2月11日 まで 84.98 ％

一般 平成22年7月13日 営繕課
児童女性会館茶室「芦鶴庵」改
修工事

15,750,000 円 0 円 別添 平成22年7月17日 から 13,380,000 円

建築工事業 13:30 10000101 和歌山市岡山丁４番地 180 日 13,380,000 円 0 平成23年1月12日 まで 84.95 ％

一般 平成22年7月16日 営繕課
和歌山市あいあいセンター地下
駐車場防水扉復旧工事

7,632,000 円 0 円 別添 平成22年7月22日 から 6,480,000 円

建築工事業 09:30 10000124 和歌山市小人町２９番地 100 日 6,480,000 円 0 平成22年10月29日 まで 84.91 ％

一般 平成22年7月16日 交通安全対策課
交通安全施設整備工事（点字
シート設置）その１

4,200,000 円 0 円 別添 平成22年7月23日 から 3,260,000 円

とび・土工
工事業

10:00 10000106
和歌山市元寺町２丁目地内から
３丁目地内まで

70 日 3,260,000 円 0 平成22年9月30日 まで 77.62 ％

一般 平成22年7月16日 耕地課 農道改良工事　安原地区薬勝寺 2,830,000 円 0 円 別添 平成22年7月22日 から 2,300,000 円

土木工事業 10:30 10000112 和歌山市薬勝寺地内 95 日 2,300,000 円 0 平成22年10月24日 まで 81.27 ％

一般 平成22年7月20日 （教）教育施設課
平成２２年度西脇小学校屋内運
動場改築他機械設備工事

11,990,000 円 0 円 別添 平成22年7月24日 から 11,900,000 円

管工事業 09:30 10000116 和歌山市西庄１０１２番地 400 日 10,180,000 円 0 平成23年8月27日 まで 99.25 ％

木下建設（株）　（株）幸輝開発　（株）里村建設　（有）柴山建設
（株）関組　（株）竹下組　益田工業（有）　松浦舗道建設（株）
三笠建設（株）　（株）三﨑工業　佳江建設（株）　（有）和西建設

12
（有）和西建
設

16 0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

15

（株）小野住建　（株）蔭山組　三協樹脂建材（株）　（株）山水組
（有）一建設工業　益田工業（有）　山下建設（株）　（有）芳野組
（株）和田建設

9 （株）蔭山組

18
（株）小野住建　（株）蔭山組　三協樹脂建材（株）　（有）一建設
工業　益田工業（有）　山下建設（株）　（有）芳野組

7
（株）小野住
建

17

（有）笠野建設　（株）創和建設　（株）土谷組　（株）冨田工務店
（株）中山建設　（有）一建設工業　（株）丸和商会　（有）ユート
ピア建設　（有）芳野組　（株）和田建設

10
（株）中山建
設

20

安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　海晴工業（株）　角谷産業
（株）　関西建設（株）　紀州ライン（株）　（株）キンキ　（株）
幸輝開発　（株）コスモライン　三笠建設（株）　（株）三﨑工業
山路ライン（株）　（有）和歌山ライン

13
（株）三﨑工
業

19

（有）池下組　川端建設（株）　（株）希真産業　（株）黒田組
（株）幸輝開発　児島造園　（株）坂口興業　（株）山水組　（有）
塩﨑組　（株）関組　（株）土谷組　（有）出口雅建設　（株）寺下
組　（株）鳥山組　（有）火の国産業　（株）丸和商会　（株）柳原
重機工業　（有）和歌山西開発

18 （株）土谷組

22 （株）熊田工業　（株）三田設備工業 2
（株）三田設
備工業

21



平成２２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

一般 平成22年7月20日 （教）教育施設課
平成２２年度貴志小学校分離校
屋内運動場他機械設備工事

11,740,000 円 0 円 別添 平成22年7月23日 から 9,950,000 円

管工事業 10:00 10000117
和歌山市栄谷９７４番地の２４
５

240 日 9,950,000 円 0 平成23年3月17日 まで 84.75 ％

一般 平成22年7月20日 （教）教育施設課 名草小学校公共下水切替工事 7,047,000 円 0 円 別添 平成22年7月27日 から 5,940,000 円

管工事業 10:30 10000128 和歌山市紀三井寺２４０ 200 日 5,940,000 円 0 平成23年2月11日 まで 84.29 ％

一般 平成22年7月20日 （教）教育施設課 和歌浦小学校公共下水切替工事 4,923,000 円 0 円 別添 平成22年7月23日 から 4,130,000 円

管工事業 11:00 10000118
和歌山市和歌浦西２丁目１－１
８

200 日 4,130,000 円 0 平成23年2月7日 まで 83.89 ％

一般 平成22年7月23日 公園緑地課 鳴神公園整備工事 3,000,000 円 0 円 別添 平成22年7月28日 から 2,360,000 円

土木工事業 09:30 10000127 和歌山市鳴神地内 75 日 2,360,000 円 0 平成22年10月10日 まで 78.67 ％

一般 平成22年7月23日 下水道管理課
水軒４号ポンプ場制御盤取替工
事

3,850,000 円 0 円 別添 平成22年7月28日 から 3,270,000 円

電気工事業 10:10 10000109 和歌山市西浜地内 180 日 3,270,000 円 0 平成23年1月23日 まで 84.94 ％

一般 平成22年7月23日 営繕課
和歌山市あいあいセンター電気
設備復旧工事

3,573,000 円 0 円 別添 平成22年7月28日 から 2,960,000 円

電気工事業 10:40 10000121 和歌山市小人町２９番地 90 日 2,960,000 円 0 平成22年10月25日 まで 82.84 ％

（株）青木工業所　（株）青木実業　（株）上西設備　（株）熊田工
業　中村設備工業（株）

5
（株）上西設
備

24
（株）青木実業　鍛治寅鉄工所水道部　角谷産業（株）　（株）山水
組　（有）東和水道工業所　中村設備工業（株）　（株）中山建設
（有）西岡水道店　和歌山配管工事（株）

9
鍛治寅鉄工所
水道部

23

（株）青木実業　鍛治寅鉄工所水道部　角谷産業（株）　（有）東和
水道工業所　中村設備工業（株）　（株）中山建設　（有）西岡水道
店　和歌山配管工事（株）

8
和歌山配管工
事（株）

26

有田住宅設備（株）　（株）江川組　角谷産業（株）　（株）北内組
紀宝電設（株）　（有）弘成開発　五大建設工業　（株）後藤建設
根田建設（株）　（株）竹下組　（株）田中建設　（株）タムラ技建
（株）テイク産業　（株）徳川総業　（株）日紀建設　（有）一建設
工業　原実業　宮武工業（有）　（株）目良建設　（株）森上土木
山博組　（株）吉本建設

22
有田住宅設備
（株）

25

阿部電気工事　岩崎電機設備　滝上電気工業所　（株）東亜電設工業
（株）冨士商會　古川電設（株）　（株）和歌山電機製作所　和大興
業（株）

8
（株）冨士商
會

28 滝上電気工業所　古川電設（株） 2
古川電設
（株）

27


